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Re: TOUCH LED pylon

Petr Opletal <
Pá 4, 12. 2020 7:31

Komu:

Dobrý den.

Nakonec jsme se rozhodli pro variantu na pylonech, takže bych tímto rád závazně objednalTouch Led
Pylon 75. Variantu za těch cca 150 tis. Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Petr Opletal

Ředitel ZŠ Brno, Měšt'anská 21, p. o.
r
t

Od: jiri.kocian@prokas.cz <jiri.kocian@prokas.cz>
Odesláno: pátek 27. listopadu 2020 16:17
Komu: Petr Opletal <
Předmět: RE: TOUCH LED pylon

Dobrý den,
přijedu tedy ve 13:00 hod.

Děkuji a těším se na setkání.
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From: Petr Opletal <
Sent: Friday, November 27, 2020 11:08 AM
To:
subject: Re: touch LED pylon

Dobrý den.

Budu rád, když přijdete, jen bych potřeboval později ... cca ve 13:00 - 15:00? Můžete? Děkuji.

S pozdravem

Mgr. Petr Opletal

Ředitel ZŠ Brno, Měšťanská 21, p. o.
z
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